

## **OCC Blue ApS**

**Bredgade 24  
7400 Herning**

**CVR-nr. 42 43 07 49**

## **Årsrapport for 2022**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/06 2023

---

Claus Keld Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

OCC Blue ApS  
Bredgade 24  
7400 Herning

CVR-nr.: 42 43 07 49  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Herning

### Direktion

Claus Keld Hansen, adm. direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og rådgivningsvirksomhed samt handel med fast ejendom herunder opførelse af fast ejendom, køb og salg, udlejning, finansiering af og investering i danske selskaber, køb og salg af værdipapirer samt andet i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 19.234.923, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 19.259.509.

Årets resultat anses for at være som forventet.

Selskabets ledelse har ændret regnskabspraksis så kapitalinteresser bliver indregnet til indre værdi. I den forbindelse skal det oplyses, at kapitalinteressernes hovedaktivitet er besiddelse og investering i ejendomme, der indregnes til dagsværdi.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>19.264.629</b>	<b>(5.670)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		173.359	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(22.242)	(12.420)
Finansielle indtægter		2.839	1.621
Finansielle omkostninger		(202.667)	(945)
<b>Resultat før skat</b>		<b>19.215.918</b>	<b>(17.414)</b>
Skat af årets resultat	1	19.005	0
<b>Årets resultat</b>		<b>19.234.923</b>	<b>(17.414)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		19.410.826	0
Overført resultat		(175.903)	(17.414)
		<b>19.234.923</b>	<b>(17.414)</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	32.894.579	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	6.528.667	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>39.423.246</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>39.423.246</b></u>	<u><b>0</b></u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		73.790	70.951
Udskudt skatteaktiv		8.825	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.180	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>92.795</b></u>	<u><b>70.951</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>92.795</b></u>	<u><b>70.951</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>39.516.041</b></u>	<u><b>70.951</b></u>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		42.000	42.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		19.410.826	0
Overført resultat		<u>(193.317)</u>	<u>(17.414)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>19.259.509</u></b>	<b><u>24.586</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000.000	0
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>43.020</u>	<u>41.365</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>5.043.020</u></b>	<b><u>41.365</u></b>
Banker		15.186.845	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.667	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>10.000</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.213.512</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>20.256.532</u></b>	<b><u>46.365</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>39.516.041</u></b>	<b><u>70.951</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	42.000	0	(17.414)	24.586
Årets resultat	0	19.410.826	(175.903)	19.234.923
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>42.000</b>	<b>19.410.826</b>	<b>(193.317)</b>	<b>19.259.509</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(10.180)	0
Årets udskudte skat	(8.825)	0
	<u>(19.005)</u>	<u>0</u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	19.999.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>19.999.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	0	0
Årets resultat	173.359	0
Værdireguleringer	12.722.220	0
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>12.895.579</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>32.894.579</b></u>	<u><b>0</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
OCC Berlin ApS	Ikast	63 %
Siriusstrasse ApS	Ikast	63 %

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	12.420	0
Tilgang i årets løb	1.000	12.420
Kostpris 31. december 2022	<u>13.420</u>	<u>12.420</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	(12.420)	0
Årets resultat	(22.242)	(12.420)
Værdireguleringer	6.549.909	0
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>6.515.247</u>	<u>(12.420)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>6.528.667</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
SPK Bricks ApS	Herning	33 %
Brunnenstr. ApS	Ikast	50 %

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2022</b>	<b>31. december 2022</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.000.000	0	0
Selskabsdeltagere og ledelse	41.365	43.020	0	0
	<u>41.365</u>	<u>5.043.020</u>	<u>0</u>	<u>0</u>



## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem.

Selskabet har afgivet fulstændig støtteerklæring overfor datterselskabet siriusstrasse ApS frem til 31. december 2023.